
   

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH LẠNG SƠN    
   

 
 
 
 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
 

Số:         /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Đề án phát triển lâm nghiệp bền vững  

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2020-2030 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Kết luận số 1161-KL/TU ngày 25/12/2019 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy tại kỳ họp chuyên đề ngày 20/12/2019; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 

trình số 13/TTr-SNN ngày 15/01/2020,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề án phát triển lâm nghiệp 

bền vững trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2020-2030. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các 

huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Các Ban đảng Tỉnh ủy; 

- MTTQ, các đoàn thể chính trị - XH tỉnh; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành tỉnh; 

- UBND các huyện, Thành phố;                

- C, PVP UBND tỉnh, 

  các Phòng: TH, KTTH, TH-CB; 

- Lưu: VT, KTN(PVĐ).  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Tiến Thiệu 

 

 


		2020-02-07T08:55:51+0700


		2020-02-07T08:55:51+0700


		2020-02-07T08:55:51+0700


		2020-02-07T08:56:41+0700




